查封（扣押）物品处理决定书

（     ）第      号

              　　　　　　　  ：

本机关对于     　  年  　 月     号作出的          　　   号《查封（扣押）物品决定书》所查封（扣押）的物品，经研究，现决定做如下处理：

当事人签收：                         　　　           　   （公章）

   　      年    月    日                               年 　 月    日

备注：本决定书一式二联，第一联留存卷宗备查，第二联交当事人。

                       国家食品药品监督管理局制